
Mākslas jomas dienas nometne “Putni” 

 

Nometnes organizators: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde 

"Jaunrades nams "Junda""  

Nometnes norises laiks: 09.06.-13.06.2025., 9:00-17:00 

Nometnes norises vieta: Jaunrades nams “Junda”, Zemgales prospekts 7, Jelgava.  

Mērķauditorija: 9-13 gadi  

Nometnes dalībnieku skaits nedēļā – 30.  

Mērķis: saturīgi un radoši piepildīt brīvo laiku, apgūstot dažādas jaunas tehnikas un prasmes 

mākslas jomā, veidojot vizuāli un vizuāli plastiskos mākslas darbus.  

Uzdevumi:   

 iepazīt un apgūt dažādas vizuāli un vizuāli plastiskās mākslas tehnikas;  

 attīstīt radošumu, estētisko uztveri; 

 radīt vizuāli un vizuāli plastiskos mākslas darbus dažādās tehnikās.  

Apraksts: “Putni” ir dienas nometnes, kurā bērni pedagogu pavadībā darbosies daudzveidīgās 

nodarbībās mākslas jomā, apgūstot dažādas prasmes un tehnikas. Mākslas darbos tiks 

atspoguļota tēma putni – to daudzveidība, vizuāli raksturīgākās pazīmes, to attēlojums dažādās 

mākslas darbu tehnikās. Lai labāk iepazītu putnus, dosimies uz “Dabas muzeju”, kur 

piedalīsimies tematiskajā nodarbībā “Putni un to daudzveidība”. Nometnes noslēgumā būs 

apskatāma bērnu darbu veidotā izstāde. 

Dienā plānotas ir 3 nodarbības, kuru starpā ir brīvais laiks un ēdienreizes. Tiks nodrošinātas 

pusdienas un launags.  

Dalības maksa:  

114,00 euro (22,80 euro/dienā) Jelgavas valstspilsētā deklarētiem nometnes dalībniekiem; 

228,00 euro (45,60 euro/dienā) ārpus Jelgavas valstspilsētas deklarētiem nometnes 

dalībniekiem. 

Kontaktinformācija: 

Tālrunis uzziņai: 63022160 

E-pasts uzziņai: junda@izglitiba.jelgava.lv 

Pieteikšanās: no 08.05.2025. plkst.12:30, pieteikšanās saite – https://ej.uz/nometnePutni2025 

 

 

 

 

INFORMĀCIJA PAR DATU APSTRĀDI: 
Pārzinis: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde “Jaunrades nams 

“Junda””, Reģ.Nr.: 90000074738. 

Pārziņa atbildīgo darbinieku kontaktinformācija: Tālr. 63022160, e-pasts: 

junda@izglitiba.jelgava.lv. 

Datu apstrādes likumīgums:  

Tiesiskais pamats personas datu apstrādei ir līgumsaistības un uzdevumu izpilde, ko veic 

sabiedrības interesēs un īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras, saskaņā ar 

Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr.981 “Bērnu nometņu organizēšanas 

un darbības kārtība”, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības likuma 

17.panta pirmo daļu. 

Nometnes organizētājam ir tiesības apstrādāt no dalībnieka likumiskā pārstāvja iegūtos fizisko 

personu datus, lai nodrošinātu līgumā noteikto mērķu izpildi, ievērojot normatīvajos aktos 

noteiktās prasības šādu datu apstrādei un aizsardzībai, tajā skaitā ievērojot Eiropas Parlamenta 

un Padomes 2016. gada 27. aprīļa Regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību 

mailto:junda@izglitiba.jelgava.lv
https://ej.uz/nometnePutni2025
mailto:junda@izglitiba.jelgava.lv


attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula) prasības. 

Ar pieteikumu apstrādi un glabāšanu saistīto datu (dalībnieka vārds, uzvārds, vecums gados, 

likumiskā pārstāvja tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese) un ar līguma izpildi saistīto datu 

(dalībnieka likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds, paraksts, kontaktinformācija, dalībnieka vārds, 

uzvārds, personas kods, vecums gados, adrese, fotoattēls, u.c.) apstrādes mērķi – nometnes 

īstenošana un organizēšana, pilnvērtīga nometnes dokumentācijas un uzskaites veikšana, 

nometnes dalībnieku un viņu likumisko pārstāvju informēšana par nometnes norisi un kārtību, 

ka arī sabiedrības informēšana par bērnu nometņu organizēšanu, arhīva uzkrāšanai, 

dokumentēšanai un saglabāšanai, veicot nometnes dalībnieku fotografēšanu un/vai filmēšanu 

un audiovizuālā materiāla publiskošanu nometnes organizatora tīmekļa vietnēs, sociālajos 

tīklos, pašvaldības drukātajos izdevumos. 

Personas datu apstrādes ilgums ir atbilstošs nometnes darbības laikam vai līdz brīdim, kad pēc 

datu subjekta paziņojuma nepieciešams izbeigt konkrētu personas datu apstrādi, ja vien tās 

apstrādes nepieciešamību neparedz regulējošie normatīvie akti.  Fotoattēli un videoattēli tiks 

glabāti 5 gadus, izņemot tos, kuri tiks atzīti par vēsturiski un sabiedriski nozīmīgumiem, t.sk., 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai iegūtie materiāli var tikt glabāti pastāvīgi. 

Jums ir tiesības piekļūt saviem personas datiem un veikt to kontroli, datu apstrādes 

ierobežošanu, tāpēc, saņemot Jūsu pieprasījumu, to izvērtēs un uz to atbildēs normatīvajos 

aktos noteiktajā termiņā, un, ja būs iespējams, attiecīgi labos vai dzēsīs Jūsu personas datus. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības personas datu aizsardzības speciālista 

kontaktinformācija: Tālr. 63005444; e-pasts: dati@jelgava.lv. 

Papildus informācija:  nometnes organizētāja Privātuma politikā (ejuz.junda.lv/Privatums) 

un  Jelgavas valstspilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē (https://www.jelgava.lv/pasvaldiba-par-

pasvaldibu-datu-aizsardziba/). 

 

 

 

 

 

https://www.jelgava.lv/pasvaldiba-par-pasvaldibu-datu-aizsardziba/
https://www.jelgava.lv/pasvaldiba-par-pasvaldibu-datu-aizsardziba/

